

Webmatrix Holding ApS

Vestre Gade 7 c., 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 72 44 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Kenneth Demskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webmatrix Holding ApS Vestre Gade 7 c. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 72 44 26
	Stiftet: 21. april 2004
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Demskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.035	-27.725
Bruttoresultat	-10.035	-27.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.494
Andre finansielle indtægter	140.398	1.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.189	-59.181
Resultat før skat	126.174	-110.837
2 Skat af årets resultat	-36.697	15.806
Årets resultat	89.477	-95.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.031
Disponeret i alt	89.477	-95.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	30.895
Tilgodehavende selskabsskat	821	342
Tilgodehavender i alt	821	31.237
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.177.252	567.560
Værdipapirer i alt	1.177.252	567.560
Likvide beholdninger	505.624	993.233
Omsætningsaktiver i alt	1.683.697	1.592.030
Aktiver i alt	1.683.697	1.592.030

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.335.049	1.245.572
Egenkapital i alt	1.460.049	1.370.572
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
Anden gæld	213.648	209.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.648	221.458
Gældsforpligtelser i alt	223.648	221.458
Passiver i alt	1.683.697	1.592.030

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.189	59.181
	<u>4.189</u>	<u>59.181</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.805	0
Årets regulering af udskudt skat	30.895	-15.806
Regulering af tidligere års skat	-3	0
	<u>36.697</u>	<u>-15.806</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.245.572	1.340.603
Årets overførte overskud eller underskud	89.477	-95.031
	<u>1.335.049</u>	<u>1.245.572</u>